22,54% (vinte e dois inteiros e cinquenta e quatro centésimos por

cento) do valor inicial atualizado do contrato, referente a supressão
unidade Hospital Estadual Adão Pereira Nunes (HEAPN).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar de 15/06/2023 a 14/06/2024.
DATA DA ASSINATURA: 14/06/2023.
VALOR TOTAL: R$ 2.399.779,20 (dois milhões, trezentos e noventa e
nove mil setecentos e setenta e nove reais e vinte centavos).
FUNDAMENTO DO ATO: art. 58, inciso I c/c art. 65, inciso I, e seu §
1º, art. 57, inciso II e no art. 55, inciso III da Lei nº 8.666, de 1993 e
suas alterações.
PROCESSO Nº SEI-080001/002763/2021.
INSTRUMENTO: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº